
vysoké mýto
Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 1
(dále jen dodatek č. 1)

na stavební práce vedené pod názvem „ZŠ Javornického čp.2 - oprava vchodových dveří" 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
také jen „OZ") mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města 
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770102548, e-mail: josef.vojtech@vysoke-myto.cz)
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: Mgr. Vít Štech, DiS.
Sídlo společnosti: Čechova 254, 538 21 Slatiňany
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Vít Štech, DiS.
Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Vít Štech, DiS.
Bankovní spojení: AirBank
Číslo účtu: 1579605010/3030
IČ: 04622308
DIČ:
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 
dále jen „zhotovitel".

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 22.05.2017 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních 
prací na akci „ZŠ Javornického čp.2 - oprava vchodových dveří".

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:josef.vojtech@vysoke-myto.cz


vysoké mýto
Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 3.1., zní takto:

„3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši 
Původní cena za dílo bez DPH 
Vícenáklady_________________

199.243,- Kč 
121.924,- Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 321.167,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

2. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.14. až 11.17., 
které zní takto:

„11.16. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 22.5.2017 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se.

11.17. Objednatel si vyhrazuje, že některé ucelené části stavby budou realizovány, až po 
schválení dostatečných finančních prostředků pro realizaci této zakázky rozpočtovým 
opatřením v měsíci září 2017. Pokud taková situace nastane, není zhotovitel 
oprávněn uplatnit vůči objednateli sankce.

11.18. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

11.19. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jeho podepsání dvě vyhotovení.

11.20. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

11.21. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

Přílohy:
- Oceněný výkaz výměr vícenákladů

Ve Vysoké Ve Vysokém Mýtě, dne

za obje n te e:
Ing. František Jiraský, staros

za zhotov
Mgr. Vít Stech, DiS.

Stránka 2 z 2




